
 

 

UCHWAŁA NR LX/525/2023 

RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kaliski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, 6a, 10, 10a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia  1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie dotyczącym wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Kaliski, stanowiącym załącznik do uchwały Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu 

Kaliskiego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie określenia regulaminu dotyczącego niektórych zasad 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Kaliski (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 9314) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość jednostkowego dodatku, w zależności od stopnia realizacji zadań określonych w § 4 i §5, 

wynosi: 

1) od 100 zł do 1.400 zł dla nauczyciela, 

2) od 200 zł do 1.800 zł dla dyrektora.”; 

2) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora albo inne stanowisko 

kierownicze przewidziane w statucie szkoły przysługuje dodatek funkcyjny w następujących przedziałach: 

1) dla dyrektorów szkół – od 500 zł do 4.000 zł, 

2) dla wicedyrektorów szkół – od 500 zł do 3.400 zł, 

3) dla kierowników internatu – od 300 zł do 3.000 zł, 

4) dla kierownika warsztatów szkolnych, szkolenia praktycznego – od 300 zł do 3.000 zł, 

5) dla zastępcy kierownika warsztatów szkolnych, szkolenia praktycznego – od 200 zł do 2.700 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 

(-) Jan Adam Kłysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 6331


		2023-06-26T12:31:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




